JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto

Komitent: 70

252111

Konto: 252111 2?7~ 2022. god JOLY COMMERCE
Naziv: 7?7 - NIKSIC PIB: 02343975
Rad.j.: Pdv: 40/31-00074-8
Period: Tel: ZR.
R.B. | NALOG za knjiZ. |RJ BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET | UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P
1. -|990122 4 3 11.161-349 26.01.22 |RNJOLLY 31.93 0.00 31.93 -31.93
2 81012 5 10 31.01.22 |izvod broj 10 31.93 31.93 31.93 0.00
3. |050222 1 4 11.161-599 04.02.22 |RNJOLLY 43.20 31.93 75.13 -43.20
4, |orD222 5 15 07.02.22 |izvod broj 15 43.20 75.13 75.13 0.00
5. |25.02.22 1 11.161-803 11.02.22 [RNJOLLY 15.30 7513 90.43 -15.30
6. [250222 1 11.161-928 16.02.22 | RN JOLLY ' 57.19 75.13 147,62 7249
7. |18.0222 5 17 18.02.22 |izvod broj 17 7249 147.62 147.62 0.00
8. |180322 1 7 11,161-1909 18.03.22 |RNJOLLY 27.02 147.62 174.64 -27.02
9. |240322 5 28 21.03.22 |izvod broj 28 27.02 174.64 174.64 0.00
10. |08.0422 1 10 11,161-2552 06.04.22 |RNJOLLY 20.47 174.64 195.11 -20.47
11. [110422 5 38 . 11.04.22 |izvod broj 36 2047 195.11 195.11 0.00
12. 109.05.22 1 13 11.161-3553 29.04.22 |RNJOLLY 11.97 195.11 207.08 -11.97
13. [09.0522 5 43 09.05.22 |izvod broj 43 11.97 207.08 207.08 0.00
14, (290522 1 15 11-161-4499 26.05.22 [RNJOLLY 31.40 207.08 238.48 -31.40
15. [30.0522 5 47 30.05.22 |izvod broj 47 31.40 238.48 238.48 0.00
16. |11.0622 1 17 11,161-4730 01.06.22 |RNJOLLY 43.92 238.48 282.40 -43.92
17. |16.06.22 5 56 16.06.22 |izvod broj 56 43.92 282.40 282.40 0.00
18. [070722 1 20 11.161-5692 29.06.22 |RNJOLLY 4293 28240 32533 -42.93
19. 1080722 5 64 11.161-5692 08.07.22 |izvod broj 64 42,93 325.33 325.33 0.00
20. 103.09.22 1 27 11.161-8024 29.08.22 |RN JOLLY COMMERCE 23.85 325.33 349.18 -23.85
21. [05.0022 5 87 05.09.22 |izvod broj 87 23.85 349.18 349.18 0.00
22. 1100922 1 28 11-161-8888 08.09.22 |RNJOLLY 116.35 349.18 465.53 -116.35




